2020年 5月 11日

登録会員各位

2020世界パラ陸上競技マラソンワールドカップ

日本代表選手派遣の中止について（お知らせ）

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟

2020年 4月 26日（日）にイギリス・ロンドンで開催される予定であったWorld

Para Athletics Marathon World Cup（世界パラ陸上競技マラソンワールドカッ

プ）が新型コロナウイルスの世界規模での感染拡大により、正式に中止と決定

されましたので、一般社団法人日本パラ陸上競技連盟（以下本連盟）は、たい

へん残念ではありますが予定しておりました代表選手 6名の派遣を中止いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、2020年のロンドンマラソン大会について、現時点では延期となってお

りますが、本連盟から代表選手の派遣はいたしません。

東京 2020パラリンピック大会の車いすマラソン代表選手選考に関しまして

は後日あらためてお知らせいたします。

以上